ĐẢNG BỘ XÃ.............................                                                                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ……………                                                                                                   ……., ngày …. tháng…. năm 20…
BẢN TƯỜNG TRÌNH VỀ VIỆC MẤT THẺ ĐẢNG VIÊN
Kính gửi: - Đảng ủy ………….
[bookmark: _GoBack]                       - Cấp ủy chi bộ……….
                      - Cấp ủy đảng cấp trên
Tôi tên là: …………………………………...............
Ngày sinh: …....... tháng …........ năm ……………
Nơi sinh:………………………………….................
Nơi thường trú: ……………………………….………………………………
Ngày vào đảng: ………………. Ngày chính thức: ………………………………...
Được kết nạp Đảng tại: ……………………………………………………
Hiện đang sinh hoạt tại Chi bộ …………….. thuộc Đảng bộ …………….
Tôi xin nghiêm túc kiểm điểm và tường trình về việc làm mất thẻ Đảng như sau: Tôi đã được cấp thẻ Đảng viên và luôn ý thức việc giữ gìn, bảo quản thẻ đảng một cách cẩn thận, nhưng vào ngày …. tháng … năm ……… trên đường đi từ………….. về ………… tôi bị mất túi xách và nhiều giấy tờ quan trọng, trong đó có thẻ Đảng viên. Bản thân tôi xin nghiêm túc kiểm điểm về sai sót của mình trước tổ chức Đảng. Kính đề nghị cấp ủy Đảng các cấp xem xét cho tôi được cấp lại thẻ Đảng viên mới.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
                                                                                                                                NGƯỜI LÀM BẢN TƯỜNG TRÌNH
Xác nhận của Đảng ủy ...............
Xác nhận của cấp ủy Chi bộ..............